F.F.Tir

Du 20 juil 2022 au 28 juil 2022

501 Carabine 50m 60BC Minimes gargons

CDF 25 50 METRES

Palmares Individuel

Saison 2021/2022
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

CHARDRON Alexis
BELLOC Loris
LEPAGE Sacha
LELONG Eliott
CARPENTIER llan
ABAD Nicolas
FUCHS Jeffrey
FRANCOIS Enzo
POMES Yolann
CHENARD Noélian
LE NOURS Tristan
CHANTECLAIR Théo
FRANGI STEFANETTI Clément
LOBBE Thomas

VIDOMENKO Dmytro

Association / Ligue

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. MARMANDAIS
AQUITAINE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. NARBONNE
LANGUEDOC ROUSSILLON

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

CIBLE TARBES
MIDI-PYRENEES

C.T. PALAISEAU
ILE-DE-FRANCE

A.S.A.E. COETQUIDAN
BRETAGNE

STE TIR. MACONNAIS
BOURGOGNE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

101,0

100,1

98,6

97,2

98,3

93,9

97,2

92,9

92,8

91,4

97,8

95,7

96,4

90,6

84,8

98,6

97,6

92,4

94,6

97,7

97,7

92,2

93,7

97,7

92,9

98,6

92,5

96,1

90,9

94,6

Séries
94,9 991
96,1 951
96,7 99,3
97,0 952
92,8 99,2
99,7 971
938 96,4
98,3 94,1
94,1 959
96,4 952
92,7 86,6
93,6 90,0
90,9 87,5
957 86,9
96,0 94,3

98,7

98,3

100,0

100,5

98,3

97,3

98,5

97,8

96,2

95,3

93,5

95,1

97,0

92,9

102,9

99,8

99,7

100,2

98,1

95,8

97,1

97,9

96,5

95,7

96,7

97,0

92,7

92,8

86,4

Total
595,2

587,0

586,7

584,7

584,4

581,5

575,2

574,7

573,2

566,9

564,3

562,3

558,7

553,9

549,0
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nom / Prénom

DE ALMEIDA-LE GUERN Jamie
VELARD Nolan
COCHET Jean
SCHERER Hugo
DUBUC Emile
JANO Théo
PROVOST Alexis
LOGEZ Lucas
HAINGUE Emilien
CORTESE Léo
EBERHARDT Mathis

KOERPER-BERGER Samuel

Association / Ligue

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

AMICALE TIR CHENOU
ILE-DE-FRANCE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

S.T. RAMBERVILLERS
LORRAINE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

A.L. NEUVES MAISONS
LORRAINE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

A.L. NEUVES MAISONS
LORRAINE

CBM BILLY-MONTIGNY
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

- Fin -

88,4

90,6

88,6

93,1

91,7

78,9

88,1

83,0

84,8

89,3

89,7

92,1

87,8

80,0

85,0

88,3

80,0

88,2

Séries
856 88,6
91,6 89,2
90,9 78,3
89,7 89,3
91,1 92,7
88,3 92,2
81,3 86,5
86,2 85,7
83,1 91,8
778 76,5
82,4 87,3
792 67,8

Total
92,7 924 539,9
87,5 89,3 539,9
93,0 90,7 538,0
89,9 90,5 538,0
884 91,4 537,7
838 82,8 530,9
942 91,1 519,8
90,0 88,7 518,7
91,4 783 512,6
87,5 92,2 507,1
82,7 835 505,2
79,3 75,1 479,3
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Palmares par Equipe
501 Carabine 50m 60 balles couché Minimes gargcons
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 CARABINIERS MAUBEUGE CARPENTIER llan 98,3 97,7 928 99,2 983 981 584,4 584.,4 1754,3
NORD/PAS-DE-CALAIS CHARDRON Alexis 101,0 986 949 99,1 98,7 1029 595,2 595,2
FRANGOIS Enzo 929 93,7 983 941 97,8 97,9 5747 574,7
2 A.T.P.N. THIONVILLE CORTESE Léo 848 883 778 765 875 922 507,1 507,1 1561,3
LORRAINE EBERHARDT Mathis 89,3 80,0 824 873 827 835 505,2 505,2
VIDOMENKO Dmytro 84,8 946 960 943 929 86,4 549,0 549,0
3 TIR SPORTIF LUZY COCHET Jean 90,6 945 909 783 930 90,7 538,0 538,0 1555,0
BOURGOGNE DUBUC Emile 93,1 81,0 911 92,7 884 914 537,7 537,7
KOERPER-BERGER Samuel 89,7 882 792 678 793 751 479,3 479,3

-- Fin -



